
 

Z výtvarné soutěže 2010 

Český zahrádkářský svaz vyhlašuje 
24. ročník výtvarné soutěže pro děti na téma: 
 
"ZELENINA PLNÁ VITAMÍNŮ" 
 
v těchto kategoriích: 

Kresba, malba apod. Polytechnické práce 

A - mateřské školy 

B - 1. stupeň ZŠ 

C - 2. stupeň ZŠ + odpovídající ročníky gymnázií 

D - speciální školy 

E - základní umělecké školy 

 

  Děti by měly zpracovat kresbu, výkres nebo polytechnickou práci, která by 

představovala téma soutěže. Do soutěže je možné zaslat obrázek, výkres (formát 

max. A 3), výrobky z přírodních i umělých materiálů. 

  Základní školy provedou výběr z prací, které budou zasílány na ústředí ČZS, 
Územní sdružení ČZS by mělo spolupracovat se školami při výběru dětských prací. 

 

Každá škola nebo územní sdružení může zaslat pouze 5 
prací v každé kategorii 
 
Výtvarné práce je nutné zaslat do: konce února 2017 
 
na adresu ústředí ČZS z.s., Rokycanova 318/15, 130 00 Praha 3, kde je vyhodnotí 
komise. Prvních deset nejlepších prací v každé kategorii bude oceněno, autoři 
vyhodnocených prací obdrží hodnotné ceny a diplom. 
Nejzdařilejší práce budou součástí expozice ČZS na celostátních výstavách v 
Olomouci a v Lysé nad Labem. 
 
Doporučení: pokud škola zašle soubor nevytříděných prací, vybere 5 nejlepších 
paní Adámková, ostatní nebudou do soutěže zařazeny a ani hodnoceny! 
 



Vzhledem k využití výtvarných prací a k velkému množství 
zúčastněných se nebudou práce vracet !!! 

 
Každá výtvarná práce musí být označena: 

 označením soutěžní kategorie, 
 jménem a příjmením autora, 
 věkem soutěžícího, 
 adresou školy a třídy, případně adresou bydliště soutěžícího. 

 Žádáme Vás, abyste s podmínkami soutěže seznámili mladé 
zahrádkáře a děti ve Vašem okrese prostřednictvím školských odborů, 
škol, regionálního tisku apod. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


